Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«19» декабря  2013г.                                                                                     № 0187300005813000673-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

8. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8  членов комиссии, что составляет  80 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Коржевская Ирина Владимировна, бухгалтер муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  №6».

Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005813000673 на право заключения гражданско-правового договора на поставку мяса, рыбы и колбасных изделий.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000673 дата публикации 04.12.2013.

2.Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная  школа №6». Почтовый адрес: 628260, ул. Ермака, 7, г. Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 19 декабря 2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе  «18»  декабря  2013 г. 10 часов 00 минут была подана: 1 (одна) заявка на участие в аукционе (под номером № 6313311).

5. Комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рассмотрела первую часть поступившей заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

5.1) признать участником аукциона участника размещения заказа № 6313311, подавшего заявку на участие в аукционе.

6. В соответствии с частью 21 статьи 41.8 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся (подана только одна заявка).

7. Комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рассмотрела вторую часть поступившей заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

7.1) признать заявку № 6313311 на участие в аукционе, поданную участником размещения заказа соответствующей требованиям, установленным документацией об аукционе.

8. Сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в открытом аукционе в электронной форме:
	Номер заявки
	Наименование участника аукциона

	6313311
	Наименование участника
Общество с ограниченной ответственностью "Сов-Оптторг-Продукт"
ИНН
8622014099
КПП
861501001
Юридический адрес
628240, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Советский р-н, Советский г, ул.Трассовиков, д.1
Почтовый адрес
628240, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Советский р-н, Советский г, ул.Трассовиков, д.1
Контактный телефон
8 346 753 74 79

9. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	С.Д.Голин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Г.А.Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Ж.В.Резинкина

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Н.А.Тельнова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе, о соответствии заявки участника размещения заказа требованиям, установленным документацией об аукционе,  совпадает с решениями, указанными в пунктах 5,7 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________ В.А. Климин

__________________Н.А.Морозова

                                                                                    _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель заказчика:                                                                    _______________И.В. Коржевская
       Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок

открытого аукциона в электронной форме

                                                                   от «19» декабря  2013г. № 0187300005813000673-1
Таблица рассмотрения заявок

открытого аукциона  в электронной форме на право заключения гражданско-правового договора  на  поставку

мяса, рыбы и колбасных изделий

Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»
	Показатель
	Обязательные требования
	ООО «Сов-Оптторг-Продукт» г Советский

	1. Непроведение ликвидации  или отсутствие решения арбитражного суда о признании участника  банкротом и об открытии конкурсного производства
	не проводится
	не проводится

	2. Неприостановление деятельности участника размещения заказа
	не приостановлена
	не приостановлена

	3. Отсутствие у участника задолженности по начислениям и налогам и иным обязательным платежам за прошедший календарный год
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов

	4. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа
	отсутствует
	отсутствует

	5. Объем предоставленных документов и  сведений для участия в аукционе
	в  объеме, указанном  в  документации  об  аукционе
	В   полном объеме

	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Кол-во товара
	Наименование товара
	Характерис-тика товара

	Кол-во товара
	Страна происхож-дения

	мясо
	говядина мороженная:  полуфабрикат крупнокусковой,  бескостное,  без стабилизаторов и красителей, высшего сорта,  ГОСТ 10-02-01054-86  со сроком годности не более 30 суток
	кг
	1500
	мясо
	говядина мороженная:  полуфабрикат крупнокусковой,  бескостное,  без стабилизаторов и красителей, высшего сорта,  ГОСТ 10-02-01054-86  со сроком годности 30 суток
	1500
	Россия ИП Зинченко Д.Н. г. Тюмень

	мясо
	говядина 1 категории мороженная полутуши не менее 90 кг, с массовой  долей жировой и  соединительной ткани  не более 20%  в разрубе, правильно обработанное,  свежее, без признаков порчи, дефектов, с маркировкой ГОСТ  производителя ГОСТ 10-02-01054-86
	кг
	1800
	мясо
	говядина 1 категории мороженная полутуши не менее 90 кг, с массовой  долей жировой и  соединительной ткани  20%  в разрубе, правильно обработанное,  свежее, без признаков порчи, дефектов, с маркировкой ГОСТ   10-02-01054-86
	1800
	Россия ОАО АФПК Жалобинский МК Республика Беларусь

	печень
	говяжья мороженая без признаков порчи, загрязнений, лимфатических узлов, крупных желчных протоков,  коричневого  или светло- коричневого цвета, с неповрежденными оболочками светло- серого цвета, фасованная  кусками  в полиэтиленовые пленки до 3 кг ГОСТ производителя
	кг
	380
	печень
	говяжья мороженая без признаков порчи, загрязнений, лимфатических узлов, крупных желчных протоков,  коричневого  или светло- коричневого цвета, с неповрежденными оболочками светло- серого цвета, фасованная  кусками  в полиэтиленовые пленки до 3 кг ГОСТ производителя
	380
	Россия ООО «Красноуфимский МК Свердловская область

	 Минтай
	мороженый, потрошеный, обезглавленный тушки рыбы должны быть непобитыми, с чистой поверхностью и естественной  окраской, консистенция после оттаивания плотной, с запахом свежей рыбы, ГОСТ 1168-86
	кг
	    1000
	 Минтай
	мороженый, потрошеный, обезглавленный тушки рыбы должны быть непобитыми, с чистой поверхностью и естественной  окраской, консистенция после оттаивания плотной, с запахом свежей рыбы, ГОСТ 1168-86
	1000
	Россия ОАО Колхоз им. Бекерева Камчаитский край

	Горбуша или кета
	 мороженая, потрошеная, с головой тушки рыбы должны быть непобитыми, с чистой поверхностью и естественной окраской, консистенция после оттаивания плотной, с запахом свежей рыбы ГОСТ 1168-86
	кг
	1600
	Горбуша или кета
	 мороженая, потрошеная, с головой тушки рыбы должны быть непобитыми, с чистой поверхностью и естественной окраской, консистенция после оттаивания плотной, с запахом свежей рыбы ГОСТ 1168-86
	     1600
	Россия

 ЗАО

        Кам чатимпэкс-РТМК-С Василий Каленов.

Петропавловск-

Камчатский

	сосиски
	говяжьи без жира сорт высший, внешний вид - батончики  с чистой сухой поверхностью, без повреждения оболочки, вид фарша на разрезе – розовый или светло – розовый равномерно перемешен, запах и вкус – свойственные данному виду продукта с ароматом пряностей, в меру соленый, без посторонних привкусов и запаха, содержание нитрита в норме ГОСТ 52196-2003
	кг
	300
	сосиски
	говяжьи без жира сорт высший, внешний вид - батончики  с чистой сухой поверхностью, без повреждения оболочки, вид фарша на разрезе – розовый или светло – розовый равномерно перемешен, запах и вкус – свойственные данному виду продукта с ароматом пряностей, в меру соленый, без посторонних привкусов и запаха, содержание нитрита в норме ГОСТ 52196-2003
	300
	Россия ООО МПК «Ромкор» челябинская обл.

	Сайра
	Натуральная в собственном соку или с добавлением масла. ГОСТ 7452-97. Срок годности не более 2-х лет. Отсутствие  прогоркого  запаха, кусочки рыбы  ровные без крошки. Вес240-270гр.
	шт
	360
	Сайра
	Натуральная в собственном соку или с добавлением масла. ГОСТ 7452-97. Срок годности не более 2-х лет. Отсутствие  прогоркого  запаха, кусочки рыбы  ровные без крошки. Вес 250гр.
	360
	Россия ООО «Мекркурий-Н»

г. Новосибирск